



एमएसटीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

MSTC LIMITED

(A Govt of India Enterprise)

CIN : L27320WB1964GOI026211

e-assuring
INDIA

MSTC/CS/SE/382

9th November, 2022

1. The Dy. Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001.
(Scrip Code: 542597)

2. The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
(Scrip Code: MSTCLTD)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

In terms of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith scanned copy of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2022 published in the newspapers viz "Business Standard" (English & Hindi) and "Aajkal" (Bengali) dated 9th November, 2022.

The aforesaid information is also available on the website of the company at <https://www.mstcindia.co.in/content/Publication.aspx>.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MSTC Limited

(Ajay Kumar Rai)
Company Secretary & Compliance Officer



www.mstcindia.co.in / www.mstcecommerce.com

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. सीएफ 18/2 मार्ग सं. 175 एक्शन एरिया 1 सी न्यूटाऊन कोलकाता 700156 प.ब.

Regd. Office : Plot No. CF18/2, Street No. 175, Action Area 1C, New Town, Kolkata-700156 W.B.



MSTC LIMITED

(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

Registered Office : Plot No. CF 18/2, Street No. 175,
Action Area 1C, New Town, Kolkata - 700156 (W.B.) Phone: 033-2340-0000
Email: cssectt@mstcindia.in Website: www.mstcindia.co.in
CIN: L27320WB1964GOI026211; GSTIN: 19AACCM0021E1Z4



EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2022 (₹ In Lakhs)

SL. No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		3 Months Ended 30.09.2022 (Unaudited)	3 Months Ended 30.09.2021 (Unaudited)	3 Months Ended 30.06.2022 (Unaudited)	6 Months Ended 30.09.2022 (Unaudited)	6 Months Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2022 (Audited)	3 Months Ended 30.09.2022 (Unaudited)	3 Months Ended 30.09.2021 (Unaudited)	3 Months Ended 30.06.2022 (Unaudited)	6 Months Ended 30.09.2022 (Unaudited)	6 Months Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	18,339.82	14,080.19	9,385.90	27,725.72	31,205.70	74,956.59	26,890.24	23,324.18	19,481.83	46,372.07	50,192.90	1,12,332.65
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	7,894.85	4,606.70	6,611.80	14,506.65	8,323.70	22,007.81	7,400.20	4,563.65	8,053.62	15,453.82	9,944.46	23,293.73
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	7,147.96	3,138.92	4,384.78	11,532.74	5,259.00	20,008.61	6,367.20	2,829.76	5,429.31	11,796.51	6,185.47	19,913.28
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Net Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,157.22	3,091.82	4,705.89	11,863.11	5,283.20	20,133.58	6,432.43	1,802.04	6,827.44	13,259.87	4,493.35	18,694.21
5	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/-)	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00
6	Other Equity	-	-	-	-	-	39,507.96	-	-	-	-	-	58,367.94
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)												
	Basic (* not annualised)	*10.15	*4.46	*6.23	*16.38	*7.47	28.42	*9.04	*4.02	*7.71	*16.76	*8.79	28.29
	Diluted (* not annualised)	*10.15	*4.46	*6.23	*16.38	*7.47	28.42	*9.04	*4.02	*7.71	*16.76	*8.79	28.29

Notes :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 8th November, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and is also available on Company's website i.e. www.mstcindia.co.in
- There were no exceptional items during the quarter and half year ended 30th September 2022.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified, wherever necessary to confirm to the current periods classifications.

Place : Kolkata
Date : 8th November, 2022

For & on behalf of the Board of Directors
(S.K.Gupta)
Chairman and Managing Director
DIN : 08643406

बिज़नेस स्टैंडर्ड

कोलकाता | बुधवार, 9 नवंबर 2022

बाजार 3

ई-आश्वासन
भारत



एम एस टी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. सीएफ 18/2, स्ट्रीट नं. 175, एखशन एरिया 1 सी, च्यू टाउन, कोलकाता 700156 (पश्चिम बंगाल) फोन: 033-2340-0000
ईमेल: cssect@msctcindia.in वेबसाइट: www.msctcindia.co.in

सीआईएन: L27320WB1964GOI026211; जीएसटीआईएन: 19AACCM0021E1Z4

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के लिए एकल तथा समेकित अनोकेजित वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल											
		30.09.2022			30.06.2022			30.09.2021			31.03.2022		
		को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)	को समाप्त तिमाही (अनोकेजित)
1	परिचालन से कुल आय	18,339.82	14,080.19	9,385.90	27,725.72	31,205.70	74,956.59	26,890.24	23,324.18	19,461.83	46,372.07	50,192.90	1,12,332.65
2	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	7,894.85	4,606.70	6,611.80	14,506.65	8,323.70	22,007.81	7,400.20	4,563.65	8,053.62	15,453.62	9,944.46	23,293.73
3	करोपरत अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	7,147.96	3,138.92	4,384.78	11,522.74	5,259.00	20,006.61	6,367.20	2,829.76	5,429.31	11,796.51	6,185.47	19,913.28
4	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरत) के लिए निवल लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरत) सम्मिलित]	7,157.22	3,091.82	4,705.89	11,863.11	5,283.20	20,133.58	6,432.43	1,802.04	6,827.44	13,259.87	4,493.35	18,694.21
5	प्रदत्त इष्टिटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹10)	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00	7,040.00
6	अन्य इष्टिटी	-	-	-	-	-	39,507.96	-	-	-	-	-	-
7	प्रति शेयर उपायजन (₹10/ प्रत्येक)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	बैसिक (*वार्षिकीकृत नहीं)	*10.15	*4.46	*6.23	*16.38	*7.47	28.42	*9.04	*4.02	*7.71	*16.76	*8.79	28.29
	डाइवर्टेड (*वार्षिकीकृत नहीं)	*10.15	*4.46	*6.23	*16.38	*7.47	28.42	*9.04	*4.02	*7.71	*16.76	*8.79	28.29

टिप्पणी:

- लेखा परीक्षक कर्मिटी द्वारा उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की गई है एवं कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 08 नवंबर, 2022 को आयोजित उनके बैठक में इसे अनुमोदित किया गया है।
- उपर्युक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही एवं छमाही वित्तीय परिणाम का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट यानी www.msctcindia.co.in पर उपलब्ध है।
- 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के दौरान कोई भी विशेष मद नहीं है।
- वर्तमान अवधि के वार्डिकरण की पुष्टि के लिए पिछली अवधि के आंकड़ों को आवश्यकतानुसार पुनर्संश्लेषित/सुनसंश्लेषित किया गया है।

स्थान : कोलकाता
तारीख : 08 नवंबर, 2022

(एस. के. गुप्ता)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 08643406

ई-गवर्नेंस के माध्यम से ई-कॉमर्स, अर्थव्यवस्था और पर्यावरण को बढ़ावा देना